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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2022
Opole, 26. - 27.11.2022

Konkurencja 22 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
26.11.2022 - 16:40 Wyniki
Rekord Opolszczyzny Open 1:02.52 Stachura Maciej 00107 Oswiecim 01.02.2009
Rekord Opolszczyzny 19 + 1:06.28 Guzy Marcel 00407 Oswiecim 10.10.2020
Rekord Opolszczyzny 18 1:02.52 Stachura Maciej 00107 Oswiecim 01.02.2009
Rekord Opolszczyzny 17 1:03.44 Guzy Marcel 00407 Lublin 19.12.2018
Rekord Opolszczyzny 16 1:04.42 Guzy Marcel 00407 Gliwice 12.03.2017
Rekord Opolszczyzny 15 1:05.93 Gohla Kamil 00207 Lodz 12.12.2020
Rekord Opolszczyzny 14 1:08.83 Gohla Kamil 00207 Oswiecim 21.12.2019
Rekord Opolszczyzny 13 1:13.17 Skrzypiec Szymon 00207 Radlin 14.11.2020
Rekord Opolszczyzny 12 1:17.19 Majstrenko Michał 00107 Opole 05.12.2015
Rekord Opolszczyzny - 11 1:24.13 Maystrenko Michal 00107 Strzelce Opolskie 13.12.2014
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

11 lat i młodsi

1. Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:41.23 162 48.40 52.83
2. Rokicki Borys 10 UKS MOS w Opolu 1:47.53 135 50.17 57.36
3. Łuczka Leon 10 UKS MOS w Opolu 1:56.00 108 54.24 1:01.76
4. Katolik Michał 11 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:59.16 99 52.84 1:06.32
5. Culic Paweł 10 UKS MOS w Opolu 2:01.50 94 58.18 1:03.32

DYSKW. Przyklenk Tycjan 11 UKS "GWIAZDA" w Oleśnie
K 10 - Pływak przeniósł dłonie poza linię bioder (z wyjątkiem pierwszego ruchu ramion po starcie i
nawrotach).

12 - 13 lat

1. Tupko Jakub 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:16.79 373 36.67 40.12
2. Stelmach Jędrzej 12 UKS Junior Kluczbork 1:20.65 322 38.14 42.51
3. Sadło Szymon 13 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku1:25.60 269 39.54 46.06
4. Provost Yannick 13 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku1:27.25 254 40.81 46.44
5. Łuczka Borys 12 UKS MOS w Opolu 1:29.44 236 42.11 47.33
6. Szydłowski Wiktor 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:30.69 226 44.30 46.39
7. Tymoczko Oskar 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:30.85 225 43.72 47.13
8. Łuczak Franciszek 12 UKS MOS w Opolu 1:33.13 209 43.53 49.60
9. Kosa Wojciech 12 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:39.85 169 47.12 52.73

10. Lech Bartosz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:47.57 135 50.82 56.75
DYSKW. Breikopf Łukasz 13 UKS DELFIN Krapkowice

K 4 - Pływak wykonał cykl ruchowy inny niż jeden ruch ramion i jedno kopnięcie nogami (z wyjątkiem
ostatniego cyklu przed nawrotem lub zakończeniem wyścigu).

14 lat

1. Wasztyl Kacper 14 UKS MOS w Opolu 1:07.41 551 31.59 35.82
2. Wit Michał 14 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:26.07 264 41.11 44.96

17 - 18 lat

1. Wręczycki Marcin 18 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:16.03 384 36.08 39.95

Open

1. Wasztyl Kacper 14 UKS MOS w Opolu 1:07.41 551 31.59 35.82
2. Wręczycki Marcin 18 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:16.03 384 36.08 39.95
3. Tupko Jakub 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:16.79 373 36.67 40.12
4. Stelmach Jędrzej 12 UKS Junior Kluczbork 1:20.65 322 38.14 42.51
5. Konopko Michał 212 UKS "Aqua Team Mikołów" 1:24.43 280 39.26 45.17
6. Sadło Szymon 13 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku1:25.60 269 39.54 46.06
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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2022
Opole, 26. - 27.11.2022

Konkurencja 22, Mężczyzn, 100m klasyczny, Open

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

7. Wit Michał 14 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:26.07 264 41.11 44.96
8. Provost Yannick 13 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku1:27.25 254 40.81 46.44
9. Łuczka Borys 12 UKS MOS w Opolu 1:29.44 236 42.11 47.33

10. Szydłowski Wiktor 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:30.69 226 44.30 46.39
11. Tymoczko Oskar 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:30.85 225 43.72 47.13
12. Kaczmarek Mateusz 212 SP Meduza Pajęczno 1:31.18 222 43.55 47.63
13. Bojdoł Bartosz 212 UKS "Aqua Team Mikołów" 1:32.52 213 43.29 49.23
14. Łuczak Franciszek 12 UKS MOS w Opolu 1:33.13 209 43.53 49.60
15. Kosa Wojciech 12 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:39.85 169 47.12 52.73
16. Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:41.23 162 48.40 52.83
17. Rokicki Borys 10 UKS MOS w Opolu 1:47.53 135 50.17 57.36
18. Lech Bartosz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:47.57 135 50.82 56.75
19. Łuczka Leon 10 UKS MOS w Opolu 1:56.00 108 54.24 1:01.76
20. Katolik Michał 11 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:59.16 99 52.84 1:06.32
21. Culic Paweł 10 UKS MOS w Opolu 2:01.50 94 58.18 1:03.32

DYSKW. Zasada Szymon 212 SP Meduza Pajęczno
K 2 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową po rozpoczęciu ruchu dłoni do wewnątrz z jego
najszerszego położenia w drugim cyklu ruchu ramion po starcie lub nawrocie.

DYSKW. Breikopf Łukasz 13 UKS DELFIN Krapkowice
K 4 - Pływak wykonał cykl ruchowy inny niż jeden ruch ramion i jedno kopnięcie nogami (z wyjątkiem
ostatniego cyklu przed nawrotem lub zakończeniem wyścigu).

DYSKW. Przyklenk Tycjan 11 UKS "GWIAZDA" w Oleśnie
K 10 - Pływak przeniósł dłonie poza linię bioder (z wyjątkiem pierwszego ruchu ramion po starcie i
nawrotach).


